SCHROEF MET LENSKOP VOOR PLATEN OP
HARDE HOUTSOORTEN
C4 EVO COATING
Atmosferische corrosieklasse (C4) van de C4 EVO-coating is getest door
de Zweedse onderzoeksinstituten RISE. Coating geschikt voor gebruik in
toepassingen op hout met een zuurgraad (pH) groter dan 4, zoals vuren,
lariks en grenen (zie pag. 314).
CERTIFICERING HARDHOUT

(Beech LVL)
Karakteristieke parameter
voor uittrekweerstand
fax,k [N/mm2] 11,7 22,0 30,0 42,0
Karakteristieke parameter voor
penetratie van de kop
fhead,k [N/mm2] 10,5 - - -
Gekoppelde dichtheid ρa [kg/m3] 350 530 530 730
Berekeningsdichtheid ρk [kg/m3] ≤ 440 ≤ 590 ≤ 590 590 ÷ 750
Zie ETA-11/0030 voor toepassingen met andere materialen.
d1 CODE L b st.
[mm] [mm] [mm]
5
TX 20
LBSHEVO580 80 76 200
LBSHEVO5100 100 96 200
LBSHEVO5120 120 116 200
CODES EN AFMETINGEN
d1 CODE L b st.
[mm] [mm] [mm]
7
TX 30
LBSHEVO760 60 55 100
LBSHEVO780 80 75 100
LBSHEVO7100 100 95 100
LBSHEVO7120 120 115 100
LBSHEVO7160 160 155 100
LBSHEVO7200 200 195 100
HOUT  |  LBS HARDWOOD EVO  |  245
a2
a2
a1